令和 4年 10月 26日

保護者 様

             大阪市立古市小学校

校 長 松下 宣幸

「千林尋常高等小学校創立150周年・古市小学校開校100周年」
記念式典に際しての校時変更について

 仲秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育の推進にご理解ご協力を賜りありがとうございます。

さて、11月26日は土曜日ですが、千林尋常高等小学校創立150周年・古市小

学校開校100周年をお祝いしての全校児童集会・記念式典挙行のため登校日と

なります。１～５年生は全校児童集会のみ、６年生は式典に参加となり、下校

時刻が異なりますのでお知らせいたします。

11月26日（土）の予定は下記の通りです。よろしくお願いいたします。

記

○ ８：30 までに    全学年児童登校

○ ８：35         全校児童集会

○ ９：45       １～５年生完全下校

○ 10：00      記念式典

○ 11：40      ６年生児童完全下校

※ なお、11月28日（月）は代替休業日で学校はお休みです。